Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

/;» ~~~'1 ___ 2014 года
ПРИКАЗ

Москва

Содержание: «0 ликвидации структурного подразделения Института радиотехники
и электроники ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» и сокращении штата»

В соответствии с решением Ученого совета Института радиотехники и электроники

НИУ «МЭИ» от 25 сентября 20 14 года (Протокол № 05/14), в целях улучшения работы
структурных подразделений, совершенствования и повышения эффективности

организацио11ной структуры Института радиотехники и электроники (далее - ИРЭ),

ПР И К А 3 Ы В А IO:

1. С 15 января 2015 года ликвидировать в структуре Института радиотехники и

электроники НИО Научно-производственный центр «Измерительные и информационные

системы» (сокращенное наименование НИО НПЦ ИИС, шифр подразделения - 08300),
исключив данное подразделение из штатного расписания ИРЭ НИУ «МЭИ».

2. Начальнику планово-финансового управления В.Н . Кондратьеву произвести

следующие мероприятия:

2.1 До 13 ноября 2014 года представить в Управление кадров НИУ «МЭИ»
сведения об имеющихся вакансиях в НИУ «МЭИ»;

2.2 С 15 января 2015 года внести соответствующие изменения в штатное

расписание НИУ «МЭИ»;

2.3 Своевременно уведомлять Управление кадров об имеющихся вакансиях в

течение срока предупреждения об увольнении.

3. Начальнику Управления кадров I-IИY «МЭИ» Е.10. Барановой произвести

следующие мероприятия:

3.1 Подготовить уведомления об имеющихся вакансиях для дальнейшего
предложения работникам НИО НПЦ ИИС;

3.2 В срок до 14 ноября 2014 года предупредить персонально под расписку
работников НИО НПЦ ИИС;

3.3 Подготовить уведомления в ГКУ ЦЗН IOBAO города Москвы (отдел

«Лефортово»);

3 .4 До 14 ноября 2014 года представить в профком настоящий приказ для

получения мотивированного мнения.

4. Директору ИРЭ И.Н. Мирошниковой в срок до 15 января 2015 года организовать
прием материальных ценностей и помещений, закрепленных за НИО I-IПЦ ИИС, и

передачу их другим подразделениям ИРЭ.

5. По завершению мероприятий по сокращению штата, начальнику Правового
управления НИУ «МЭИ» Е.Н. Лейману внести соответствующие изменения в структуру

НИУ «МЭИ» .
. 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной

работе В.К. Драгунова.

Ректор ~Д. Рогалев

--------